[image: image4.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ
« 03»      09     2012г.                                                                                           №  6854
г. Краснодар

Об утверждении перечня пунктов проведения

квалификационных испытаний

В соответствии с  Порядком проведения оценки уровня квалификации педагогических  работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности, утверждённым приказом департамента образования и науки Краснодарского края от 23 мая 2010 года № 2605, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень пунктов проведения квалификационных испытаний педагогических  работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя ГКУ КК Центра оценки качества образования Р.А.Гардымову.

	Первый

заместитель министра
	[image: image2.jpg]Cipt

A ONATPAGE

	             Т.Ю. Синюгина

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
приказом министерства образования и науки                                                           Краснодарского края

от  03.09.2012 г.  № 6854

ПЕРЕЧЕНЬ

пунктов проведения квалификационных испытаний педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений Краснодарского края, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2012-2013 учебном  году

	№  п.п.
	Наименование муниципального образования
	Место проведения квалификационных испытаний
	Юридический адрес

	1.
	г-к. Анапа
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	г-к. Анапа,

ул. Парковая, 29

	2.
	г. Армавир
	Армавирский филиал ГОУ дополнительного профессионального образования «Краснодарский краевой институт дополнительного профессионального педагогического образования»
	г. Армавир,

ул. 30 лет Победы, 15

	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа     № 18
	г. Армавир,

ул.Советской Армии, 9

	3.
	г. Белореченск
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	г. Белореченск,

ул. Шалимова, 28

	4.
	г. Геленджик
	Муниципальное учреждение дополнительного образования

«Центр развития образования»
	г. Геленджик,
ул.Революционная, 19

	5.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	г. Геленджик,

ул. Полевая, 2

	6.
	г. Горячий Ключ
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1
	г. Горячий Ключ,

ул. Ленина, 26

	7.
	г. Краснодар
	Муниципальное учреждение Краснодарский научно-методический центр
	г. Краснодар,

ул. Коммунаров, 150

	8.

	Муниципальное учреждение Краснодарский методический центр информационно-коммуникационных технологий «Старт»
	г. Краснодар,

ул. Коммунаров, 119

	9.

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детско-юношеский центр города Краснодара
	г. Краснодар,

ул. Захарова, 7

	10.

	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Центр дополнительного образования для детей «Профессионал»
	г. Краснодар,

ул. Садовая, 11

	11.
	г. Новороссийск
	Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей

«Технико-экономический»
	г. Новороссийск,
ул. Ф. Энгельса, 52

	12.

	Муниципальное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей центр дополнительного образования для детей «Информационно – ресурсный центр «Школьник»
	г. Новороссийск,

ул. Героев Десантников, 13

	13.
	г. Сочи
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение гимназия № 1
	г. Сочи,

ул. Юных Ленинцев, 5/1

	14.

	Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение гимназия № 8
	г. Сочи,

ул. Парковая, 19

	15.
	Абинский
район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1
	г. Абинск,
ул.Интернациональная, 23.

	16.
	Апшеронский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение вечерняя (сменная) средняя общеобразовательная школа № 1
	г. Апшеронск,

ул. Ленина, 110

	17.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа№18
	г. Апшеронск,

ул. Репина, 18

	18.
	Белоглинский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа  № 9 Белоглинского района».
	с. Белая Глина,

ул. Красная, 132

	19.
	Брюховецкий район
	Муниципальное автономное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	ст. Брюховецкая,

ул. Ростовская, 1.

	20.
	Выселковский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1
	ст. Выселки,
ул. Ленина,130-а

	21.
	Гулькевичский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	г. Гулькевичи,
ул. Братская, 6.

	22.
	Динской район
	Автономное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	ст. Динская,

ул. Калинина, 58

	23.

	Бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	ст. Динская,

ул. Мира, 2

	24.
	Ейский район
	Муниципальное  образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 7
	г. Ейск,

ул. Красная, 47/6

	25.
	Кавказский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

им. А. С. Пушкина
	ст. Кавказская,

ул. Р. Люксембург, 164

	26.

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 14

им А. Покрышкина
	ст. Кавказская,

ул. Ленина, 214

	27.
	Калининский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	ст. Калининская,

ул. Фадеева, 146

	28.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	ст. Старовеличковская, ул. Красная, 202

	29.
	Каневской район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лицей
	ст. Каневская,
ул. Октябрьская, 1

	30.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 им. Г.К. Нестеренко
	ст. Каневская,

ул. Горького, 64

	31.
	Кореновский район
	Муниципальное общеобразовательное  бюджетное   учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	г. Кореновск,

ул. Коммунаров, 107

	32.

	Муниципальное общеобразовательное  автономное   учреждение средняя общеобразовательная школа № 17
	г. Кореновск,

ул. Карла Маркса, 215

	33.
	Красноармей-ский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	ст. Полтавская,
ул. Ленина, 241

	34.
	Крымский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	г. Крымск,

ул. Луначарского, 303

	35.
	Крыловский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	ст. Крыловская,

ул. Первомайская, 86

	36.
	Курганинский район
	Муниципальное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Районный информационно-методический центр»
	г. Курганинск,
ул. Ленина, 14

	37.
	Кущевский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	ст. Кущевская,

ул. Красная, 1

	38.
	Лабинский  район
	Муниципальное учреждение «Информационно-методический центр»
	г. Лабинск,

ул. Красная, 29

	39.

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9
	г. Лабинск,

ул. Красная, 27

	40.
	Ленинградский район
	Муниципальное учреждение дополнительного педагогического образования «Центр развития образования»
	ст. Ленинградская,
ул. Ленина, 49

	41.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

 № 1 им. З.Я Лавровского
	ст. Ленинградская,

ул. Красная, 168

	42.
	Мостовский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 28
	п. Мостовской,

ул. Мичурина, 22

	43.

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 30
	п. Мостовской,

мкр. Энергетиков, 30

	44.
	Новокубанский район
	Муниципальное образовательное бюджетное учреждение гимназия № 2
	г. Новокубанск,

ул. Кооперативная, 64/1

	45.
	Новопокровский район
	Муниципальное  общеобразовательное  учреждение  средняя  общеобразовательная  школа  № 1

им.  А.А. Первенцева
	ст.  Новопокровская,

ул.  Советская, 86.

	46.
	Отрадненский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	ст. Отрадная,

ул. Красная, 53

	47.
	Павловский район
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	ст. Павловская,
ул. Шевченко, 36

	48.

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	ст. Павловская,

ул. Ленина, 27

	49.
	Приморско -Ахтарский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 13
	г. Приморско-Ахтарск, ул.Свободная, 113

	50.
	Северский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 43
	ст. Северская,

ул. Ленина, 120

	51.
	Славянский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа№17
	г. Славянск-на-Кубани, ул. Победы, 251

	52.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение лицей № 4
	г. Славянск-на-Кубани,

ул.  Отдельская, 213

	53.
	Староминский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1
	ст. Староминская,
ул. Красная, 24

	54.
	Тбилисский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	ст. Тбилисская,
ул. Красная, 22

	55.
	Темрюкский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа№13
	г. Темрюк,

ул. Урицкого, 44

	56.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	г. Темрюк,

пл. Терлецкого, 2

	57.
	Тимашевский район
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1

им. А.И. Герцена
	г. Тимашевск,

ул. Ленина, 152

	58.

	Муниципальное автономное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №11
	г. Тимашевск,

ул. Степанова, 170а

	59.
	Тихорецкий район
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназия № 6
	г. Тихорецк,
ул. Подвойского, 42б

	60.
	Туапсинский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4
	г. Туапсе,

ул. М.Горького, 40

	61.

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5

им. Г.И.Щедрина
	г. Туапсе,

ул. Кондратьева, 5.

	62.
	Усть-Лабинский район
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа № 1
	г. Усть-Лабинск,
ул. Школьная, 102

	63.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	г. Усть-Лабинск,

ул. Позиционная, 171

	64.
	Успенский район
	Муниципальное автономное общеобразовательное  учреждение средняя общеобразовательная школа № 2
	с. Успенское,

ул.  Гагарина, 2

	65.
	Щербиновский район
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1

им. Ляпидевского
	ст. Старощербиновская, ул. Лермонтова, 37

	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
	ст. Старощербиновская,

ул. Шевченко, 156

	45.
	Резервный пункт
	Государственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования Краснодарского края «Краснодарский краевой институт дополнительного профессионального педагогического образования»
	г. Краснодар,

ул. Сормовская, 167

	Руководитель ГКУ КК ЦОКО

[image: image3]
	                  Р.А.Гардымова

[image: image1.png]